食品微生物采样箱
产品名称 食品微生物采样箱
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联恒温箱
型号:FYL-YS-150L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728
产品详情
食品微生物采样箱 产品用途：
主要应用于：药品、样品、生物试剂、运输保冷、制品、成分血样、采集、食品等冷藏保温。
食品微生物采样箱 产品参数：
产品型号： 输入电压 控温范围 容积 箱体尺寸（mm）
FYL-YS-18A DC12-24V/AC220 -25-25℃ 18 520*270*360
FYL-YS-25A DC12-24V/AC220 -25-25℃ 25  520*270*420
FYL-YS-30L 10~-25℃ 30 540*400*397
FYL-YS-45L 45 650*400*430
FYL-YS-60L 60 650*400*520
FYL-YS-108L 108 625*490*910
FYL-YS-158L 158 875*520*910
FYL-YS-178L 178 955*520*910
FYL-YS-258L 258 1245*665*905
双温区车载冷藏箱（双内胆，冷冻冷藏同时兼用）
FYL-YS-73A -18~10℃  73 791*483*533
FYL-YS-95A  95 791*483*633
FYL-YS-117A   117 791*483*733
立式侧开门车载冷藏箱
FYL-YS-50LL -12℃~10℃ 50     430x4
80x514mm
 FYL-YS-100LL 100     485x490x
843mm
福意联售后服务售后服务承诺:1. 售后服务工程师将向您提供全天的服务2. 设备安装承诺:所有设备将于合
同约定的时间内到货，将根据合同及客户约定的时间进行安装、操作培训及维护保养说明。3. 设备保修
维修承诺:设备到货后请验货安装并正式启用，免费保修期为一年，设备发生任何故障，请客户立刻报修
，工程师在接到报修二十四小时内响应。4. 保外维修承诺:设备保修期满后，我们向客户提供设备使用期
内的维修服务，客户只需支付配件费用和相关人工费、交通费、安装材料费。对所更换的配件提供12个
月保修，福意联对所有维修服务采用保修标准
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)